
OP7FDSZK0LE HR 4
z  O D D Z IA L E « j ę M RfAS YJMVWW SUWAŁKACH

1MW 3awałKUUj5«odov«^7i?
W P O * »  : 'T - i  J ‘ ą  '  "

Zarządzenie nr 11/2020

Dyrektora Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach

z dnia 26 maja 2020 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku dostarczenia przez rodziców/opiekunów prawnych 

Zaświadczenia o zatrudnieniu/Oświadczenia o działalności gospodarczej w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostki w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID- 19,

Na podstawie § 10 ust. 2 pkt 1 Statutu Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w 
Suwałkach, stanowiącego Załącznik nr 1 do Uchwały nr 1/2017/2018. Rady Pedagogicznej 
Przedszkola nr 4 z Oddziałem Integracyjnym w Suwałkach z dnia 27.11.2017 r, zarządzam co 
następuje:

§1

Wprowadza się obowiązek dostarczenia przez rodziców/opiekunów prawnych Zaświadczenia 
o zatrudnieniu/Oświadczenia o działalności gospodarczej w brzmieniu stanowiącym 
Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§2

Ustala się kryteria pierwszeństwa przyjęć dzieci do Przedszkola nr 4 z Oddziałem 
Integracyjnym w Suwałkach, w okresie ogłoszonego stanu epidemii:

1) pracownicy ochrony zdrowia - wszystkie stanowiska w kolejności placówek: szpitale, 
pogotowie ratunkowe, ambulatoria, izby przyjęć, laboratoria, centra diagnostyczne;

2) pracownicy służb mundurowych poza pracownikami służby cywilnej (chyba 
że dostarczą zaświadczenie o tym, iż nie świadczą pracy zdalnej);

3) pracownicy handlu i przedsiębiorstw produkcyjnych zaangażowanych w zapobieganie 
i zwalczanie COVID-19, czyli sklepy i hurtownie spożywcze, drogerie, sklepy ze 
środkami ochronnymi, apteki, hurtownie farmaceutyczne - wszystkie stanowiska 
czyli: sprzedawcy, kasjerzy, kierowcy, magazynierzy, pracownicy produkcji;

4) pracownicy służb związanych z obsługą Miasta, czyli osoby zatrudnione 
w jednostkach podległych oraz w spółkach zarządzanych przez Miasto tj. pracownicy 
przedszkoli, żłobków, wodociągów, oczyszczania miasta itp.;

5) rodzice, opiekunowie prawni samotnie wychowujący dziecko;
6) rodziny z dzieckiem z niepełnosprawnością i rodziny, w których występuje 

niepełnoprawno ść;

§3

1. Zobowiązuje się wszystkich Rodziców/Opiekunów prawnych dzieci obecnie 
zapisanych do grup do niezwłocznego dostarczenie stosownych dokumentów w 
terminie do 29.05.2020 r.



2. Zobowiązuje się Rodziców/Opiekunów prawnych dzieci, którzy obecnie zapisują tj. 
od 1 czerwca 2020 r. o niezwłoczne dostarczenie stosownych dokumentów w terminie 
do 29.05.2020 r.

§4

Niedostarczenie dokumentów określonych w § 1 w wyznaczonym i wskazanym w § 3 
terminie skutkować będzie odmową przyjęcia dziecka do przedszkola.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 18 maja 2020 r.

■ y  R E
P rz e d s z k o la  n r  4  

z  O d d z ia ł^ Y i^ r t e g r a c y jn y m  
całkach

r"Danuta JolarUaTafrzewsko—9


